
№ 679 от.06.04.2018г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 03.04.2018 № Ш-182, в связи 55-летием 
образования учреждения, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить  Благодарностью главы   города Железногорска за успехи 
в трудовой деятельности следующих работников военного комиссариата города 

Железногорск и Железногорского района : 

          -Чернову Наталию Александровну - старшего помощника начальника 

отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета 
мобилизационных ресурсов) по АСУ; 

          -Миронову Елену Владимировну - помощника начальника отделения 

(планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных 
ресурсов) по воинскому учету; 

          -Щеголкину Ольгу Николаевну - помощника начальника отделения 

(подготовки и призыва граждан на военную службы) по воинскому учету.    

 2. Рекомендовать военному комиссару города Железногорска и 
Железногорского района Бессонову О.В. приобрести букеты цветов указанным 

выше награжденным согласно положению  о Благодарности главы города 

Железногорска. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 
 

Глава города Железногорска                                                                    Д.В. Котов    
 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


